
GSPublisherVersion 0.6.100.100

Baltique.
sàrl d'architecture

33 av. I et F Joliot Curie
FR-44400 Rezé
 
Rue Pré-du-Marché 28
CH-1004 Lausanne

131_Montbert
Construction d'une maison et abri pour chevaux

牥獮慩攀
 

03.4
Plan de masse

Phase :  Marché
Date :  31/05/2019
Echelle :  1:200, 1:1000, 1:26,67
Indice :   0
Format :  A3

+33 6 65 95 32 61
david.palussiere@baltique.archi

 
+41 7 86 64 44 61

camille.trechot@baltique.archi

V
lx

-0
01

1,
34

 *
0,

98

La
nt

er
ne

au
 1

1,
00

 *
1,

00

V
lx

-0
01

1,
34

 x
0,

98

T1
T1

esc1 esc1

01 Façade Nord

02 Façade Sud

03 Façade Est 04
 F

aç
ad

e 
O

ue
st

L1

L2

L3

L6 L6

int. sud

int. nord

in
t. 

ou
es

t
in

t. 
ou

es
t

in
t.e

st
in

t.e
st

in
t. 

ou
es

t
in

t. 
ou

es
t

in
t. 

ou
es

t
in

t. 
ou

es
t

in
t. 

ou
es

t1
in

t. 
ou

es
t1

11,7814,23

29,30

22,56

+6,80+3,15 +5,06 +3,62

-0,90

-0,48

-0,12

+0,02

+0,23

-1,14

-1,65

-1,61

-1,42
-1,79

-1,67

-0,21

+0,07

-0,74

-0.65

+0,18

+0,38
+0,62

+0,21

-0,11

-0,81

+ 0,00
+10,00 NGF-0,10-0.60

-0,63

-0,04

-1,33

-3
,1

4

+3,12

Ventilation Primaire Cheminée

Borne
Borne

Borne

Borne

Ventilation Secondaire

Limite de constructibilité

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té

Limite de propriété

Limite de constructibilité Limite de constructibilité Limite de constructibilité

Limite de propriété

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té

4,00

8,54

6,40

4,00

18,56

21,49

6,01

6,01

18,94

17,37

2,
50

EntréeCellier

Hangar

26,55

9,238,229,10

5,00

5,00

2,
50

5,00

2,
50

Stationnement 1

Stationnement 2 Stationnement 3

Sol Stabilisé
(Gravillons Gris)

Pelouse

Terrasse bois
(indicative)

Pelouse

Prairie

Vo
ie

d'
ac

cè
s

S
ol

 S
ta

bi
lis

é
(G

ra
vi

llo
ns

 g
ris

)

EP EP

Vlx-001
1,34 * 0,98

Lanterneau 1

1,00 * 1,00

Vlx-001

1,34 x 0,98

T1

T1

esc1

esc1

01 Façade Nord

02
 Fa

ça
de

 S
ud

03 Faça
de Est

04 Façade Ouest

L1

L1

L2

L2

L3

L3

L6

L6

int. sud

int. sud

int. nord

int. nord

int. ouest

int. ouest

int.est

int.est

int. ouest

int. ouest

int. ouest

int. ouest

int. ouest1

int. ouest1

11,78

14,23

29,30

22,56

+6,80

+3,15

+5,06

+3,62

-0,90

-0,48

-0,12

+0,02

+0,23

-1,14

-1,65

-1,61

-1,42

-1,79

-1,67

-0,21

+0,07

-0,74

-0.65

+0,18

+0,38

+0,62

+0,21

-0,11

-0,81

+ 0,00

+10,00 NG
F

-0,10

-0.60

-0,63

-0,04

-1,33

-3,14

+3,12

Ventilation Prim
aire

C
hem

inée

Borne

Borne

Borne

Borne

Ventilation Secondaire

Limite de constructibilité

Lim
ite de propriété

Limite de propriété

Limite de propriété

Limite de constructibilité

Limite de constructibilité

Limite de constructibilité

Limite de propriété

Limite de propriété

Limite de propriété

4,00

8,54

6,40

4,00

18,56

21,49

6,01

6,01

18,94

17,37

2,50

Entrée

C
ellier

Hangar

26,55

9,23

8,22

9,10

5,00

5,00

2,50

5,00

2,50

Stationnement 1

Stationnement 2

Stationnement 3

Sol Stabilisé

(G
ravillons G

ris)

Pelouse

Terrasse bois

(indicative)

Pelouse

Prairie

Voie

d'accès

Sol Stabilisé

(G
ravillons gris)

EP

EP

N

N

Plan de masse _ 1/200e

Plan de situation _ 1/500e

Route départem
entale

Voie 
"C

he
z M

ét
re

au
"

Entrée

Prairie

Voie accès

Prairie

Voie accès

Pelouse

Route Départementale

Pelouse

Voie Chez Métreau

Vue aérienne

03.4 Plan de masse


	03.4 Plan de masse

